
中国政府采购网广东分网
广东省政府采购网

输入查询内容 搜索

1

1

相关公告

  采购需求

  资格预审公告

  采购公告

广东省武江监狱部分土地区域…

  中标（成交）结果公告

广东省武江监狱部分土地区域…

  更正公告

  终止公告

  合同公告

  验收公告

广东省武江监狱部分土地区域围蔽和土地立界桩建设项目成交结果公告

发布机构：采联国际招标采购集团有限公司  发布时间：2025-03-06 11:42:19
采购计划编号：440001-2025-02481  预算金额：1,981,682.69 元  采购品目：其他建筑工程

代理机构：采联国际招标采购集团有限公司  项目经办人：岑淑怡  项目负责人：邱晓洁

一、项目编号：CLF0125SG00ZC02

二、项目名称：广东省武江监狱部分土地区域围蔽和土地立界桩建设项目

三、采购结果

合同包1(广东省武江监狱部分土地区域围蔽和土地立界桩建设项目):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广东玄华建设有限公司
沐阳东路12号卓越雅苑商住

小区5幢418号写字间
1,585,360.35元

四、主要标的信息

合同包1(广东省武江监狱部分土地区域围蔽和土地立界桩建设项目):

工程类（广东玄华建设有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息 金额(元)

1-1
其他建筑工

程

广东省武江

监狱部分土

地区域围蔽

和土地立界

桩建设项目

按照竞争性磋商

文件及采购人要

求的施工范围

275日历

天，项目施

工时间：20

25年3月至2

025年12月

施文骏

中华人民共和国

二级建造师注册

证书、粤244202

4202407617

1,585,360.3500

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

肖楚明、刘明英、雷五容（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准

（1）本项目以中标通知书中的成交金额作为采购

代理服务费的计算基数。（2）收费标准按以下

“差额定率累进法”的规定，以“工程类”费率标

准计费后下浮20%收取，采购代理服务费不足5000

元的按5000元收取。（3）差额定率累进法：工程

类计算基数对应的费率标准：100万元以下 1%；1

00～500万元 0.7%；500～1000万元 0.55%；100

0～5000万元 0.35%；5000万元～1亿元0.2%；1

～5亿元0.05%；5～10亿元  0.035%；10～50亿

元 0.008%；50～100亿元 0.006%；100亿以

上 0.004%。

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象

1
广东省武江监狱部分土地区域围蔽和土

地立界桩建设项目
1.1278 中标（成交）供应商

你的位置: 首页 > 项目采购公告




 省本级 关于贯彻落实《关于在相关自由贸易试验区和自由贸易港开展推动解决政府采购异常低价问题试点工…

首页 通知公告 政策法规 政府购买服务 采购项目信息 专题聚焦 监管信息 机构名录 办事指南

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/qwjsy/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/cggg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2025/15922990.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2025/15922990.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2025/15922990.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcfg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/gmfw/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jdjc/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/bszn/index.html


  
广东省财政厅版权所有 | 主办: 广东省财政厅 | 技术支持/业务服务保障单位：博思数采科技股份有限公司 |

联系电话：020-88696588 | 粤 ICP备：20008773号 | 粤公安网备： 4401040102029 |
 广东财政

微信二维码

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(广东省武江监狱部分土地区域围蔽和土地立界桩建设项目):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广东玄华建设有限公司 通过 通过 37.67 25.00 27.63 90.30 1 1

韶关市北江建筑工程公司 通过 通过 34.33 21.00 30.00 85.33 2 2

韶关市住宅建筑工程有限公司 通过 通过 31.67 25.00 26.96 83.63 3 3

明隆建设集团有限公司 通过 通过 27.00 25.00 25.12 77.12 4  

广东韶佳建设工程有限公司 通过 通过 31.00 22.00 24.03 77.03 5  

广东道成建设工程有限公司 通过 通过 29.00 12.00 26.96 67.96 6  

广东奋斗建设工程有限公司 通过 通过 23.67 12.00 26.64 62.31 7  

广东承祐建设工程有限公司 通过 通过 22.33 14.00 23.52 59.85 8  

广东清泉建设工程有限公司 通过 通过 23.67 9.00 22.79 55.46 9  

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告发布之日起7个工作日内以书面形式向采购代理机构或采

购人提出质疑，逾期将依法不予受理。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省武江监狱

地  址：广东省韶关浈江区十里亭镇丹霞大道北33号

联系方式：0751-8117209

2.采购代理机构信息

名  称：采联国际招标采购集团有限公司

地  址：韶关市武江区新华南路40号湘商大厦6楼601A

联系方式：0751-8329009-2111

3.项目联系方式

项目联系人：王小姐

电  话：0751-8329009-2111

采联国际招标采购集团有限公司

2025年03月06日

相关附件：
合同包1：中小企业声明函（工程、服务）（广东玄华建设有限公司）.pdf
合同包1：最终承诺报价书（广东玄华建设有限公司）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2025/3/5/8a7e884a954d6093019563e119e40800.pdf?accessCode=88da470db61085e65561c2aaa7f70298
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2025/3/5/8a7e9d48954d6173019563e352170d17.pdf?accessCode=9ff9000d32117752135779667582d745
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

